
Uchwała Nr XV/97/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 kwietnia 2008r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu

Na podstawie art.18, ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity ; Dz.U. z2001r. Nr 142, póz.1591 z późn.zm.) i art.175 ust.l
w związku z art. 167 ust.2 , pkt.5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz.U.Nr 249, poz.2104 z późn.zm.)
uchwala się co następuje :

§ 1 . 1 . Rada Gminy w Trzebiechowie wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Zielonogórskiemu do wysokości 73.577zł (słownie złotych:
siedemdziesiąttrzytysiące pięćsetsiedemdziesiątsiedemzłotych 00/100) w roku
2008 z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej 7. miejscowości Trzebiechów do miejscowości Mieszkowe.

2. Podstawą przekazania środków finansowych na pomoc, o której mowa w ust.l
będzie umowa zawarta przez Gminę Trzebiechów z Powiatem Zielonogórskim
określająca zasady rozliczeń środków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzebiechów.

Przewodniczący
Rady Gminy

CC
Krzysztof Okińcz/c


